
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

St.Nr. 
10 
40 

127 
49 
28 

296 
60 
6 

90 
205 
110 
43 

220 
4 

88 
213 
44 
7 

208 
295 
216 
188 
234 
34 

158 
193 
120 
201 
87 
84 

136 
21 
77 

100 
41 

147 
214 
111 
202 

Name 
Peter Seydel 
Erwin Postmus 
Loris Schönrock 
Carsten Schröter 
Daniel Wolf 
Mike Nagel 
Berthold Gudermann 
Jona Eisenkolb 
Patrick Sauter 
Jörg Eberhardt 
Valentino Herrlich 
Patrick Maeklbergh 
Dario Pipitone 
Bernd Herrmann 
Reiner Scheidhauer 
Markus Pecakar 
Andreas Götti 
Norbert Klein 
Daniel Kämmerling 
Philipp Schindler 
Dirk Ressin 
Marc Schulze 
Hannes Fluck 
Peter Schulte-Wien 
Wolfgang Lau 
Timo Wurster 
Klaus Ernst 
Martin Koller 
Gerhard Wilshaus 
Michael Eckert 
Harald Wurster 
Stefan Sheriff 
Fabian Feldmeier 
Peter Klaus 
Edgar Böntrup 
Andreas Lindberg 
Fabio Bissig 
Franz Birrer 
Vito Ingardia 

Nat 
DEU 
NLD 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
BEL 
ITA 
DEU 

DEU 
CHE 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
AUT 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
CHE 
CHE 
ITA 

Klasse 
GP500 
GP250 
Moto3 
GP250 
GP250 
SP250 
GP500 
Moto3 
GP500 
SP250 
Moto3 
GP250 
SP250 
GP500 
GP125 
SP250 
GP250 
GP500 
SP250 
SP250 
SP250 
GP500 
SP250 
GP250 
SP250 
SP250 
GP125 
SP250 
GP125 
GP500 
GP125 
GP500 
SP250 
GP125 
GP250 
GP125 
SP250 
GP500 
SP250 

Föderation 
DMSB 
KMNV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 
FFM 
DMSB 
FMS 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMF 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMS 
FMS 

Lizenz Fahrer 
C1079041 
KMNV-176819 
A1186584 
RC1076778 
BP1170358 
BP1173256 
BP1165908 
A1173718 
BP1166484 
RC1162175 
A1179977 
FMB_BMB 20383/920 
RC1308194 
C1014995 
C1019040 
RC1179717 
RC1076570 
RC1014789 
RC1117816 
C1214938 
RC1014414 
C1126107 
RC1209881 

C1302449 
RC1149246 
RC1006691 
RC1191204 
RC1019178 
RC1305941 
RC1053455 
RC1308117 
RC1145014 
C1150426 
RC1113456 
RC1308048 
FMS: I-102614 
RC1214064 

Gesamtbestzeit 
1:41.913 
1:42.023 
1:42.436 
1:43.019 
1:43.217 
1:44.235 
1:44.564 
1:44.870 
1:45.868 
1:46.137 
1:46.410 
1:47.244 
1:47.582 
1:47.834 
1:49.115 
1:50.333 
1:51.482 
1:51.594 
1:52.108 
1:52.267 
1:53.205 
1:53.656 
1:55.160 
1:55.616 
1:55.631 
1:55.978 
1:56.571 
1:58.268 
1:58.569 
2:01.205 
2:02.454 
2:03.194 
2:03.436 
2:04.278 
2:04.787 
2:05.861 
2:06.171 
2:06.709 
2:10.643 

Diff. 

0.110 
0.523 
1.106 
1.304 
2.322 
2.651 
2.957 
3.955 
4.224 
4.497 
5.331 
5.669 
5.921 
7.202 
8.420 
9.569 
9.681 

10.195 
10.354 
11.292 
11.743 
13.247 
13.703 
13.718 
14.065 
14.658 
16.355 
16.656 
19.292 
20.541 
21.281 
21.523 
22.365 
22.874 
23.948 
24.258 
24.796 
28.730 

Abstand 

0.110 
0.413 
0.583 
0.198 
1.018 
0.329 
0.306 
0.998 
0.269 
0.273 
0.834 
0.338 
0.252 
1.281 
1.218 
1.149 
0.112 
0.514 
0.159 
0.938 
0.451 
1.504 
0.456 
0.015 
0.347 
0.593 
1.697 
0.301 
2.636 
1.249 
0.740 
0.242 
0.842 
0.509 
1.074 
0.310 
0.538 
3.934 

In Lauf 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 2 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 2 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 2 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 2 
Training 1 
Training 1 
Training 2 
Training 1 
Training 1 
Training 1 
Training 1 

R1. Beste Zeit. 
1:41.913 
1:42.023 
1:42.436 
1:43.019 
1:43.217 
1:44.235 
1:44.564 
1:44.870 
1:45.868 
1:46.137 
1:46.410 
1:47.244 
1:51.979 
1:47.834 
1:49.115 
1:50.333 
1:51.482 
1:51.594 
1:52.108 
1:52.267 
1:53.205 
1:58.360 
1:55.160 
1:55.616 
1:55.631 
1:55.978 
1:58.926 
1:58.268 
1:58.569 
2:01.205 
2:02.454 
2:05.382 
2:03.436 
2:04.278 
2:05.342 
2:05.861 
2:06.171 
2:06.709 
2:10.643 

R2. Beste Zeit. 

1:49.186 
1:44.329 

1:50.049 

1:49.737 

1:58.942 
1:48.353 
2:05.856 
1:47.582 

2:01.791 
1:59.056 
2:08.796 
1:53.971 

2:09.776 
1:53.656 
2:01.352 
2:12.655 
2:02.873 
2:00.154 
1:56.571 

2:00.634 
2:01.355 
2:10.219 
2:03.194 
2:15.955 
2:12.839 
2:04.787 
2:07.808 

2:07.571 

Gedruckt: 11.09.2022 08:44:30 

Zeitnahme Torsten Thieme (D) 

Rennleiter Thomas Schüller (D) 

Sportkommissar Alexander Hirth (D) 

NMN: S-12658/22 EMN: 70/566 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

Aushangzeit:

45. Hockenheim Classics 
IG Königsklasse 

Q1+Q2 

Hockenheimring 3,692 km 


